

Droga do zdobycia certyfikatu

Nowy Partner Szkoleniowy HEIDENHAIN: CKP WROCŁAW

Do pierwszego spotkania przedstawicieli firmy HEIDENHAIN i nauczycieli z Centrum Kształcenia Praktycznego we Wrocławiu doszło na Targach Poznańskich w roku 2012. Nauczyciele z Centrum wykazywali ogromne zainteresowanie nowym programem firmy HEIDENHAIN dotyczącym pomocy polskim szkołom zawodowym. Po czerwcowym spotkaniu odwiedziliśmy tę placówkę we Wrocławiu i mimo braku jakiegokolwiek urządzenia naszej firmy, zrobiła na nas niezwykle pozytywne wrażenie.

Pierwszym działaniem ze strony Centrum była modernizacja dwóch frezarek szkolnych firmy EMCO. Po przeglądzie układu mechanicznego maszyn zainstalowaliśmy w nich nowe sterowania serii TNC 320. Natychmiast po modernizacji maszyn nauczyciele rozpoczęli systematyczną naukę programowania i obsługi sterowań HEIDENHAIN. Korzystając z posiadanych maszyn, przy naszej pomocy, krok po kroku zdobywali wiedzę i umiejętności w obszarze stosowania nowych technologii. Po osiągnięciu założonego wcześniej poziomu wiedzy i umiejętności nauczyciele odbyli specjalistyczne szkolenie w siedzibie firmy w TRAUNREUT w Niemczech. Kurs zakończyli z wynikiem pozytywnym, a Dyrekcja CKP, widząc sukcesy swoich nauczycieli, zdecydowała się na modernizację trzeciej maszyny EMCO: tym razem tokarki, która została wyposażona w sterowanie MANUALplus 620.

W następnym etapie odbyły się szkolenia z programowania i obsługi tokarek numerycznych. Ponadto przedstawiciele CKP i firmy HEIDENHAIN wspólnie uczestniczyli w konferencjach i sympozjach dotyczących problematyki polskiego szkolnictwa zawodowego i tematyki nowoczesnych technologii obróbki skrawaniem. Spotkania pogłębiały wiedzę i pozwoliły na szybkie rozwiązywanie bieżących problemów.

Koniec 2014 roku to ogromny wysiłek Dyrekcji Centrum włożony w pozyskanie środków na doposażenie placówki w stacje do programowania i pięcioosiową maszynę sterowaną numerycznie. W grudniu 2014 r. Centrum zostało wyposażone w 20 stacji do programowania oraz edukacyjną frezarkę FS260 ze sterowaniem TNC321 i dzisiaj dysponuje dwiema pracowniami, które umożliwiają prowadzenie szkoleń w bardzo komfortowych warunkach.

Do pełni sukcesu pozostał jednakże jeszcze jeden krok: egzamin kwalifikacyjny dla nauczycieli. Początek 2015 roku to



HEIDENHAIN

Centrum Kształcenia Praktycznego

przy ul. Strzegomska 49a, 53-611 Wrocław

jest

Autoryzowanym Partnerem Szkoleniowym

firmy DR. JOHANNES HEIDENHAIN GmbH

dla szkoleń NC

na rok kalendarzowy 2015

Kwalifikowani trenerzy:

- Bociarski Mariusz
- Fronia Roman
- Pokutycki Stanisław
- Sułkowski Damian

U. W. Nowak
Udo Nowak
Menedżer Centrum Szkoleń Technicznych

wyższona samodzielna praca nauczycieli i udział w trzech specjalistycznych szkoleniach, w tym także w TRAUNREUT. Również te wysiłki zakończyły się pełnym sukcesem. W marcu 2015 roku cała czwórka nauczycieli zaliczyła z wynikiem pozytywnym egzamin kwalifikacyjny.

27 marca 2015 r. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO we Wrocławiu, podczas specjalnie zorganizowanej uroczystości, otrzymało Certyfikat AUTORYZOWANEGO PARTNERA SZKOLENIOWEGO firmy HEIDENHAIN.

Nauczyciele w osobach: Stanisław Pokutycki, Mariusz Bociarski, Roman Fronia i Damian Sułkowski mają prawo do prowadzenia samodzielnych szkoleń, a CKP do wydawania odpowiednich certyfikatów.

Gratulujemy ogromnego sukcesu i życzymy wszystkiego najlepszego na drodze edukacji zawodowej. Jed-

nocześnie mamy nadzieję, że nauczyciele CKP będą dalej pogłębiać swoje umiejętności i pod koniec bieżącego roku zdobędą następny stopień kompetencji, uprawniający do kształcenia na poziomie Advance.

PS. Korzystając z okazji, chcielibyśmy bardzo podziękować całej kadrze szkoły, a szczególnie dyrekcji, Pani Annie Chołodeckiej oraz nauczycielom, za dwuletnią wspólną pracę, zrozumienie i determinację w pokonywaniu przeszkód i problemów. ■

HEIDENHAIN

APS

e-mail: aps@apservis.com.pl

tel. 22-863 97 37